
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Snížení hluku 42 dB(A)

Silvent SIS-10
Ocel, PP

Bezpečnostní tlumiče Silvent jsou vyvinuty pro
citlivé systémy s velkým prouděním vzduchu a
pro aplikace, které vyžadují vysokou propustnost
vzduchu. Tlumiče mají malé instalační rozměry,
vysoce účinné tlumení hluku a vestavěný
výstražný indikátor, který okamžitě hlásí, když
tlak v systému stoupne. Tento jedinečný filtr je
rozdělen do několika buněk, čímž se zaručuje
vynikající tlumení a velmi vysoká propustnost
vzduchu. Bezpečnostní tlumiče hluku mohou být
použity i v aplikacích s nepřetržitým prouděním
vzduchu a jako centrální tlumič pro současné
tlumení několika ventilů. Bezpečnostní tlumiče
mají zabudovaný lapač olejů, který odlučuje a
odvádí olej. Tlumiče jsou k dostání v provedení
1" a 2" a poskytují snížení hladiny hluku 40-45
dB(A). Dodávají se s montážními konzolami.

Technické údaje

Katalogové číslo 510210

Přípojka 1 "

Hladina hluku 81,6 dB(A)

Rozměry DxŠxV 140 x 130  mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

